
主　　　催：

共　　　催：

後　　　援：

主　　　管：

日　　　時：

会　　　場：

審判長： 清水　元雄

総　　　務： 田中　米人

記録主任： 葛城　光一

◆この大会で樹立された記録

◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:30 曇り 20.5 54.0 南西 1.4
9:00 曇り 20.5 52.0 北東 0.5
10:00 雨 19.5 64.0 西 0.7
11:00 曇り 15.0 94.0 東北東 0.1
12:00 曇り 18.0 85.0 西北西 0.8
13:00 曇り 19.5 59.0 0
14:00 曇り 20.0 60.0 北北東 1.3
15:00 曇り 21.5 57.0 北北東 1.5
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決勝 5月6日 12:10

風速 -0.1

 1 石見 彩音(3)     13.41 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高

 2 宮坂 育(1)     14.18 
ﾐﾔｻｶｲｸ 諏訪二葉

 3 清水 愛奈(1)     14.23 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

 4 髙木 佑菜(1)     14.38 
ﾀｶｷﾞ ﾕﾅ 下諏訪向陽高

 5 篠原 花恋(1)     14.62 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月6日 10:40

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速  0.0

 1 吉田 渚(2)     15.04  1 菅沼 花菜(1)     14.83 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 下諏訪中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC

 2 小林 美菜子(2)     15.06  2 山田 千晶(2)     14.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中

 3 春日 莉緒(1)     15.32  3 嶋田 歩唯(3)     15.28 
ｶｽｶﾞ ﾘｵ 岡谷東部中 ｼﾏﾀﾞ ｱｲ 下諏訪中

 4 小池 愛心(2)     15.52  4 関 結菜(2)     15.39 
ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中 ｾｷ ﾕｲﾅ 諏訪西中

 5 竹村 日向(3)     15.93  5 田島 彩貴(3)     15.55 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

 6 中村 友理子(2)     15.99  6 松下 茉鈴(2)     15.65 
ﾅｶﾑﾗ ﾕﾘｺ 下諏訪中 ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野中

 7 林 優舞(1)     16.24  7 宮坂 優那(1)     15.66 
ﾊﾔｼ ﾕﾏ 岡谷東部中 ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ 岡谷東部中

 8 松尾 果南(2)     16.27  8 古川 葵(2)     15.79 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西中 ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中

 9 小野 綾音(1)     16.36  9 市川 七海(2)     18.72 
ｵﾉ ｱﾔｶ 下諏訪中 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中

[ 3組] 風速  0.0 [ 4組] 風速  0.0

 1 望月 咲侑(2)     14.61  1 郷津 怜美(3)     14.27 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中 ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中

 2 鵜飼 めぐみ(1)     14.75  2 野澤 真莉亜(3)     14.49 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原中 ﾉｻﾞﾜ ﾏﾘｱ 茅野北部中

 3 並木 絢音(3)     14.89  3 清水 奈都紀(2)     14.78 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC

 4 竹松 優(2)     14.91  4 野澤 奈々(3)     14.89 
ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中 ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中

 5 小口 杏菜(2)     14.91  5 小松 夢來(1)     14.99 
ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中 ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中

 6 小口 葉奈(1)     14.96  6 伊藤 朱里(3)     15.36 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中

 7 三枝 杏(2)     15.03  7 偆道 心々美(1)     15.41 
ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中 ｼｭﾝﾄﾞｳ ｺｺﾐ 原中

 8 三村 紗唯(2)     15.22  8 望月 莉子(2)     15.64 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｺ 富士見中
岡本 真叶(2) 岡本 真采(2)
ｵｶﾓﾄ ﾏｶﾅ 富士見中 ｵｶﾓﾄ ﾐｺﾄ 富士見中

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速  0.0

 1 安田 莉穂(1)     14.32  1 中嶋 珠久(2)     13.94 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中

 2 原田 なな(2)     14.37  2 木下 明里咲(2)     14.27 
ﾊﾗﾀ ﾞﾅﾅ 諏訪西中 ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中

 3 石吾 桃香(2)     14.49  3 小平 聖乃(2)     14.35 
ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中 ｺﾀﾞｲﾗ ｷﾖﾉ 茅野北部中

 4 大鹿 愛和(1)     14.84  4 平澤 恋菜(2)     14.42 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中

 5 山田 美和(3)     14.98  5 吉江 ほの美(3)     14.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中

 6 宮坂 詩(2)     15.09  6 柿澤 摩歩(2)     14.53 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中 ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中

 7 松木 心鐘(3)     15.24  7 杉野 舞子(2)     14.62 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中 ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中
中田 陽菜(2)  8 中嶋 密(3)     14.84 
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ 清陵附属
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[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速  0.0

 1 飯島 莉紗(2)     13.90  1 橋本 花甫(3)     13.39 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

 2 春日 如乃(3)     13.90  2 保科 真歩(3)     13.44 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ﾎｼﾅ ﾏﾎ 長野東部中

 3 長田 鼓美(3)     14.04  3 佐々木 響子(2)     13.63 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中 ｻｻｷ ｷｮｳｺ 塩尻広陵中

 4 林 愛花(3)     14.06  4 佐藤 あいり(3)     13.66 
ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野東部 ｻﾄｳ ｱｲﾘ 長野東部中

 5 藤森 七海(1)     14.13  5 氣賀澤 円香(2)     13.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中

 6 竹村 彩也香(3)     14.18  6 飯澤 優里(2)     13.99 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ 清陵附属

 7 伊勢 美里(2)     14.37  7 中嶋 愛佳(1)     14.41 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 8 古谷 裕美(3)     14.74 三枝 千夏(2)
ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 下諏訪中 ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野中

[ 9組] 風速  0.0 [ 10組] 風速  0.0

 1 山田 茉優(3)     13.48  1 小林 舞香(3)     12.90 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中

 2 青田 梨世(3)     13.53  2 田中 凜(2)     13.10 
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中

 3 前田 唯(3)     13.69  3 森脇 涼羽(3)     13.31 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 4 杉下 舞彩(2)     13.85  4 塚間 友香(2)     13.40 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属 ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中

 5 江口 真尋(2)     13.92  5 氣賀澤 杏香(3)     13.45 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 6 永井 望ノ美(3)     13.97  6 五味 愛夏(2)     13.46 
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中

 7 中城 美佳(3)     14.15  7 大森 里香(1)     13.68 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中 ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC
比田井 凜(2)  8 遠藤 和泉(3)     13.94 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

7   216

4    61

6  8220

1  7796

2  8245

5  7954

3  7924

8  8226

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8264

1   143
欠場

8  7646

2  6856

3  7712

4  7948

6  7790

7  8246

8  7955
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7947

3   225

4  5472

6  8223

2  5478

5  6486

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  7754

1  6489

5  7676

6  7743

4  8253

3  7980

7  7871

8  8229

2  8248

中学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 小林 舞香(3) 富士見中     12.90 (0.0)  10   1
   2 田中 凜(2) 赤穂中     13.10 (0.0)  10   2
   3 森脇 涼羽(3) 赤穂中     13.31 (0.0)  10   3
   4 橋本 花甫(3) 諏訪西中     13.39 (0.0)   8   1
   5 塚間 友香(2) 辰野中     13.40 (0.0)  10   4
   6 保科 真歩(3) 長野東部中     13.44 (0.0)   8   2
   7 氣賀澤 杏香(3) 赤穂中     13.45 (0.0)  10   5
   8 五味 愛夏(2) 永明中     13.46 (0.0)  10   6
   9 山田 茉優(3) 永明中     13.48 (0.0)   9   1
  10 青田 梨世(3) 赤穂中     13.53 (0.0)   9   2
  11 佐々木 響子(2) 塩尻広陵中     13.63 (0.0)   8   3
  12 佐藤 あいり(3) 長野東部中     13.66 (0.0)   8   4
  13 大森 里香(1) 軽井沢A&AC     13.68 (0.0)  10   7
  14 前田 唯(3) 上諏訪中     13.69 (0.0)   9   3
  15 氣賀澤 円香(2) 赤穂中     13.70 (0.0)   8   5
  16 杉下 舞彩(2) 清陵附属     13.85 (0.0)   9   4
  17 飯島 莉紗(2) 赤穂中     13.90 (0.0)   7   1
  17 春日 如乃(3) 赤穂中     13.90 (0.0)   7   2
  19 江口 真尋(2) 岡谷東部中     13.92 (0.0)   9   5
  20 中嶋 珠久(2) 赤穂中     13.94 (0.0)   6   1
  20 遠藤 和泉(3) T&F佐久平     13.94 (0.0)  10   8
  22 永井 望ノ美(3) 小谷中     13.97 (0.0)   9   6
  23 飯澤 優里(2) 清陵附属     13.99 (0.0)   8   6
  24 長田 鼓美(3) 辰野中     14.04 (0.0)   7   3
  25 林 愛花(3) 茅野東部     14.06 (0.0)   7   4
  26 藤森 七海(1) 諏訪西中     14.13 (0.0)   7   5
  27 中城 美佳(3) 駒ヶ根東中     14.15 (0.0)   9   7
  28 竹村 彩也香(3) 駒ヶ根東中     14.18 (0.0)   7   6
  29 郷津 怜美(3) 白馬中     14.27 (0.0)   4   1
  29 木下 明里咲(2) 緑ヶ丘中     14.27 (0.0)   6   2
  31 安田 莉穂(1) 諏訪西中     14.32 (0.0)   5   1
  32 小平 聖乃(2) 茅野北部中     14.35 (0.0)   6   3
  33 原田 なな(2) 諏訪西中     14.37 (0.0)   5   2
  33 伊勢 美里(2) 塩尻広陵中     14.37 (0.0)   7   7
  35 中嶋 愛佳(1) 軽井沢A&AC     14.41 (0.0)   8   7
  36 平澤 恋菜(2) 岡谷東部中     14.42 (0.0)   6   4
  37 野澤 真莉亜(3) 茅野北部中     14.49 (0.0)   4   2
  37 石吾 桃香(2) 岡谷東部中     14.49 (0.0)   5   3
  39 吉江 ほの美(3) 岡谷東部中     14.51 (0.0)   6   5
  40 柿澤 摩歩(2) 上諏訪中     14.53 (0.0)   6   6
  41 望月 咲侑(2) 浅間中     14.61 (0.0)   3   1
  42 杉野 舞子(2) 塩尻広陵中     14.62 (0.0)   6   7
  43 古谷 裕美(3) 下諏訪中     14.74 (0.0)   7   8
  44 鵜飼 めぐみ(1) 原中     14.75 (0.0)   3   2
  45 清水 奈都紀(2) 望月AC     14.78 (0.0)   4   3
  46 菅沼 花菜(1) 望月AC     14.83 (0.0)   2   1
  47 大鹿 愛和(1) T&F佐久平     14.84 (0.0)   5   4
  47 中嶋 密(3) 清陵附属     14.84 (0.0)   6   8
  49 山田 千晶(2) 浅間中     14.88 (0.0)   2   2
  50 並木 絢音(3) 長峰中     14.89 (0.0)   3   3
  50 野澤 奈々(3) 原中     14.89 (0.0)   4   4
  52 竹松 優(2) 諏訪西中     14.91 (0.0)   3   4
  52 小口 杏菜(2) 岡谷東部中     14.91 (0.0)   3   5
  54 小口 葉奈(1) 諏訪西中     14.96 (0.0)   3   6
  55 山田 美和(3) 長峰中     14.98 (0.0)   5   5
  56 小松 夢來(1) 諏訪西中     14.99 (0.0)   4   5
  57 三枝 杏(2) 岡谷東部中     15.03 (0.0)   3   7
  58 吉田 渚(2) 下諏訪中     15.04 (+0.1)   1   1
  59 小林 美菜子(2) 浅間中     15.06 (+0.1)   1   2
  60 宮坂 詩(2) 岡谷東部中     15.09 (0.0)   5   6
  61 三村 紗唯(2) 清陵附属     15.22 (0.0)   3   8
  62 松木 心鐘(3) 長峰中     15.24 (0.0)   5   7
  63 嶋田 歩唯(3) 下諏訪中     15.28 (0.0)   2   3
  64 春日 莉緒(1) 岡谷東部中     15.32 (+0.1)   1   3
  65 伊藤 朱里(3) 長峰中     15.36 (0.0)   4   6
  66 関 結菜(2) 諏訪西中     15.39 (0.0)   2   4
  67 偆道 心々美(1) 原中     15.41 (0.0)   4   7
  68 小池 愛心(2) 諏訪西中     15.52 (+0.1)   1   4
  69 田島 彩貴(3) 茅野東部     15.55 (0.0)   2   5
  70 望月 莉子(2) 富士見中     15.64 (0.0)   4   8
  71 松下 茉鈴(2) 辰野中     15.65 (0.0)   2   6
  72 宮坂 優那(1) 岡谷東部中     15.66 (0.0)   2   7
  73 古川 葵(2) 永明中     15.79 (0.0)   2   8
  74 竹村 日向(3) 長峰中     15.93 (+0.1)   1   5
  75 中村 友理子(2) 下諏訪中     15.99 (+0.1)   1   6
  76 林 優舞(1) 岡谷東部中     16.24 (+0.1)   1   7
  77 松尾 果南(2) 篠ﾉ井西中     16.27 (+0.1)   1   8
  78 小野 綾音(1) 下諏訪中     16.36 (+0.1)   1   9
  79 市川 七海(2) 浅間中     18.72 (0.0)   2   9 4147
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中学女子　100m

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 5月6日 11:30

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速  0.0

 1 大草 夢心(3)     18.57  1 御子柴 直美(3)     17.31 
ｵｵｸｻ ﾕﾒﾐ 望月AC ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 2 中村 未結(3)     18.84  2 三井 優茉(5)     17.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小

 3 雨宮 風羽(3)     18.87  3 行田 楓(3)     17.85 
ｱﾒﾐﾔ ﾌｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 4 中村 紗和(2)     19.10  4 大久保 碧依(3)     18.41 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 簾田 あいら(2)     19.48  5 佐々木 小夏(4)     18.75 
ﾐｽﾀﾞ ｱｲﾗ 望月AC ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC

 6 森 百々央(3)     19.58  6 三井 芽実(5)     18.76 
ﾓﾘ ﾓﾓﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小

 7 雨宮 空羽(3)     20.00  7 宮澤 和(3)     19.00 
ｱﾒﾐﾔ ｸｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉﾄﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 8 中村 碧月(1)     20.15  8 伊藤 心美(4)     19.58 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ｺｺﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 児玉 楓(2)     20.30 山﨑 花凜(4)
ｺﾀﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 望月AC ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速  0.0

 1 足立 未彩(4)     16.88  1 山田 怜来(3)     16.21 
ｱﾀﾞﾁ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 宮武 なな香(4)     17.19  2 池田 汐里(5)     16.29 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA

 3 伊藤 亜佳音(5)     17.31  3 中澤 舞(5)     16.42 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 塩尻陸上教室

 4 笠原 結衣(4)     17.54  4 大久保 瑠依(5)     16.59 
ｶｻﾊﾗ ﾕｲ 諏訪FA ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 石田 茉緒(5)     17.60  5 北原 雅(5)     16.86 
ｲｼﾀ ﾞﾏｵ 四賀小 ｷﾀﾊﾗ ﾐﾔﾋﾞ 四賀小

 6 羽柴 りえ(4)     17.73  6 石田 莉緒(5)     17.14 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲｼﾀﾞ ﾘｵ 四賀小

 7 矢澤 芽生(3)     17.83  7 櫻井 音寧(3)     18.25 
ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 北原 凜佳(3)     18.18 今井 柚美(4)
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA ｲﾏｲ ﾕｽﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 茅野 智奈(3)     18.67 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +0.4

 1 中野 ことは(4)     15.79  1 御子柴 清美(4)     15.41 
ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 2 石曽根 葵(5)     15.84  2 矢島 柚那(4)     15.59 
ｲｼｿﾞﾈ ｱｵｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 木ノ島 夏生(5)     15.89  3 大森 玲花(4)     15.75 
ｷﾉｼﾏ ﾅﾂｷ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

 4 小山 沙於里(5)     15.91  4 伊藤 結衣(5)     15.81 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小 ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 北原 萌衣(5)     16.02  5 中嶋 杏佳(4)     15.96 
ｷﾀﾊﾗ ﾒｲ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 6 小倉 杏(4)     16.28  6 古畑 美桜(6)     16.32 
ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 7 鈴木 翠央(4)     16.58  7 栁澤 千夏(5)     16.44 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾁﾅﾂ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 阪 真琴(3)     16.63 堀内 陽花(6)
ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎小

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
5   156

1    56

2    33

6   105

   58

7   158

8   106

9   157

順 ﾚｰﾝ No.

4    34

3

所属名 記録／備考
2   267

5   182

6    57

4   100

1   155

7   183

3   241

9    31

8   265
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   102

5    36

6   188

7   264

9   266

2   181

3   240

1    38

順 ﾚｰﾝ No.

2   261

4   112

氏  名 所属名 記録／備考
1    95

4   269

5    99

8   189

6   180

7   115

3    88
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
8   238

3   231

7   233

4   159

5   232

6   263

1   237

2   108

氏  名 所属名 記録／備考
1   262

2    96

7   201

8   111

3   204

5   258

4   110

   44
欠場

6



[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 +1.5

 1 佐野 涼楓(6)     14.43  1 山本 香菜美(6)     14.28 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 山下 心花(5)     14.83  2 佐伯 風帆(6)     14.37 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 3 小倉 和香葉(5)     14.86  3 伊藤 穂香(5)     14.54 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 山田 聖来(5)     15.13  4 増田 藍(6)     14.67 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 5 酒井 あいか(6)     15.20  5 丸茂 花愛(6)     14.70 
ｻｶｲ ｱｲｶ 浅間嶺SC ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 箱田 真奈美(6)     15.27  6 河西 真依(6)     14.84 
ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

 7 石平 愛菜(5)     15.43  7 小松 美沙季(6)     15.00 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 8 相馬 里瑠(6)     16.07  8 田村 優衣(6)     15.30 
ｿｳﾏ ﾘﾙ 四賀小 ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

小学女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   242

2    80

順 ﾚｰﾝ

  109

6    79

8    89

7   259

5   194

3     2

4

No. 氏  名 所属名記録／備考
3    85

6   198

1    72

2   252

5    97

4   253

8   257

7   113



   1 山本 香菜美(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.28 (+1.5)   8   1
   2 佐伯 風帆(6) 軽井沢A&AC     14.37 (+1.5)   8   2
   3 佐野 涼楓(6) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     14.43 (+0.7)   7   1
   4 伊藤 穂香(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.54 (+1.5)   8   3
   5 増田 藍(6) 諏訪FA     14.67 (+1.5)   8   4
   6 丸茂 花愛(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.70 (+1.5)   8   5
   7 山下 心花(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.83 (+0.7)   7   2
   8 河西 真依(6) 諏訪FA     14.84 (+1.5)   8   6
   9 小倉 和香葉(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.86 (+0.7)   7   3
  10 小松 美沙季(6) 諏訪FA     15.00 (+1.5)   8   7
  11 山田 聖来(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.13 (+0.7)   7   4
  12 酒井 あいか(6) 浅間嶺SC     15.20 (+0.7)   7   5
  13 箱田 真奈美(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.27 (+0.7)   7   6
  14 田村 優衣(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.30 (+1.5)   8   8
  15 御子柴 清美(4) 諏訪FA     15.41 (+0.4)   6   1
  16 石平 愛菜(5) 諏訪FA     15.43 (+0.7)   7   7
  17 矢島 柚那(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.59 (+0.4)   6   2
  18 大森 玲花(4) 軽井沢A&AC     15.75 (+0.4)   6   3
  19 中野 ことは(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.79 (+1.2)   5   1
  20 伊藤 結衣(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.81 (+0.4)   6   4
  21 石曽根 葵(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.84 (+1.2)   5   2
  22 木ノ島 夏生(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.89 (+1.2)   5   3
  23 小山 沙於里(5) 王滝小     15.91 (+1.2)   5   4
  24 中嶋 杏佳(4) 軽井沢A&AC     15.96 (+0.4)   6   5
  25 北原 萌衣(5) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.02 (+1.2)   5   5
  26 相馬 里瑠(6) 四賀小     16.07 (+0.7)   7   8
  27 山田 怜来(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.21 (0.0)   4   1
  28 小倉 杏(4) 諏訪FA     16.28 (+1.2)   5   6
  29 池田 汐里(5) 諏訪FA     16.29 (0.0)   4   2
  30 古畑 美桜(6) 諏訪FA     16.32 (+0.4)   6   6
  31 中澤 舞(5) 塩尻陸上教室     16.42 (0.0)   4   3
  32 栁澤 千夏(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.44 (+0.4)   6   7
  33 鈴木 翠央(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.58 (+1.2)   5   7
  34 大久保 瑠依(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.59 (0.0)   4   4
  35 阪 真琴(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (+1.2)   5   8
  36 北原 雅(5) 四賀小     16.86 (0.0)   4   5
  37 足立 未彩(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.88 (+0.4)   3   1
  38 石田 莉緒(5) 四賀小     17.14 (0.0)   4   6
  39 宮武 なな香(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.19 (+0.4)   3   2
  40 御子柴 直美(3) 諏訪FA     17.31 (0.0)   2   1
  40 伊藤 亜佳音(5) 四賀小     17.31 (+0.4)   3   3
  42 笠原 結衣(4) 諏訪FA     17.54 (+0.4)   3   4
  43 石田 茉緒(5) 四賀小     17.60 (+0.4)   3   5
  44 羽柴 りえ(4) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.73 (+0.4)   3   6
  45 三井 優茉(5) 四賀小     17.76 (0.0)   2   2
  46 矢澤 芽生(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.83 (+0.4)   3   7
  47 行田 楓(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.85 (0.0)   2   3
  48 北原 凜佳(3) 諏訪FA     18.18 (+0.4)   3   8
  49 櫻井 音寧(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.25 (0.0)   4   7
  50 大久保 碧依(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.41 (0.0)   2   4
  51 大草 夢心(3) 望月AC     18.57 (0.0)   1   1
  52 茅野 智奈(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.67 (+0.4)   3   9
  53 佐々木 小夏(4) 望月AC     18.75 (0.0)   2   5
  54 三井 芽実(5) 四賀小     18.76 (0.0)   2   6
  55 中村 未結(3) 原PCｼﾞｭﾆｱ     18.84 (0.0)   1   2
  56 雨宮 風羽(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.87 (0.0)   1   3
  57 宮澤 和(3) 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     19.00 (0.0)   2   7
  58 中村 紗和(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.10 (0.0)   1   4
  59 簾田 あいら(2) 望月AC     19.48 (0.0)   1   5
  60 森 百々央(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.58 (0.0)   1   6
  60 伊藤 心美(4) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.58 (0.0)   2   8
  62 雨宮 空羽(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.00 (0.0)   1   7
  63 中村 碧月(1) 原PCｼﾞｭﾆｱ     20.15 (0.0)   1   8
  64 児玉 楓(2) 望月AC     20.30 (0.0)   1   9

小学女子

100m
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決勝 5月6日 14:00

風速 +1.3

 1 小林 靜句(2)     26.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 岡谷南

 2 半田 永遠(2)     27.74 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高

 3 篠原 花恋(1)     30.43 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 下諏訪向陽高

決勝 5月6日 13:45

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.1

 1 藤森 七海(1)     29.17  1 名取 未希(3)     29.81 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中

 2 安田 莉穂(1)     30.02  2 竹松 優(2)     30.37 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪西中 ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ 諏訪西中

 3 北島 京佳(2)     30.12  3 原田 なな(2)     30.38 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西中 ﾊﾗﾀ ﾞﾅﾅ 諏訪西中

 4 望月 咲侑(2)     30.27  4 市川 七海(2)     30.55 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中

 5 北原 菜瑞奈(2)     30.73  5 山田 千晶(2)     30.85 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｽﾞﾅ 伊那中 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中

 6 中曽根 叶(2)     30.85  6 小池 愛心(2)     31.05 
ﾅｶｿﾈ ｶﾅ 伊那中 ｺｲｹ ﾏﾅﾐ 諏訪西中

 7 並木 絢音(3)     30.93  7 鵜飼 めぐみ(1)     31.21 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原中
青木 優佳(3) 中嶋 密(3)
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ 清陵附属

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +0.2

 1 山田 茉優(3)     27.97  1 小林 舞香(3)     26.66 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中

 2 春日 如乃(3)     28.71  2 田中 凜(2)     27.36 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ﾀﾅｶ ﾘﾝ 赤穂中

 3 杉下 舞彩(2)     28.77  3 氣賀澤 杏香(3)     28.19 
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ 清陵附属 ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中

 4 大鹿 愛和(1)     29.50  4 森脇 涼羽(3)     28.21 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 5 米澤 笑美(3)     29.52  5 飯島 莉紗(2)     28.31 
ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ 長野東部中 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂中

 6 小林 香絵(3)     29.55  6 遠藤 和泉(3)     28.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平
橋本 花甫(3) 永井 望ノ美(3)
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中 ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中
伊藤 桃香(3) 中城 美佳(3)
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中

   1 小林 舞香(3) 富士見中     26.66 (+0.2)   4   1
   2 田中 凜(2) 赤穂中     27.36 (+0.2)   4   2
   3 山田 茉優(3) 永明中     27.97 (-0.2)   3   1
   4 氣賀澤 杏香(3) 赤穂中     28.19 (+0.2)   4   3
   5 森脇 涼羽(3) 赤穂中     28.21 (+0.2)   4   4
   6 飯島 莉紗(2) 赤穂中     28.31 (+0.2)   4   5
   7 遠藤 和泉(3) T&F佐久平     28.55 (+0.2)   4   6
   8 春日 如乃(3) 赤穂中     28.71 (-0.2)   3   2
   9 杉下 舞彩(2) 清陵附属     28.77 (-0.2)   3   3
  10 藤森 七海(1) 諏訪西中     29.17 (+1.1)   1   1
  11 大鹿 愛和(1) T&F佐久平     29.50 (-0.2)   3   4
  12 米澤 笑美(3) 長野東部中     29.52 (-0.2)   3   5
  13 小林 香絵(3) 駒ヶ根東中     29.55 (-0.2)   3   6
  14 名取 未希(3) 富士見中     29.81 (+0.1)   2   1
  15 安田 莉穂(1) 諏訪西中     30.02 (+1.1)   1   2
  16 北島 京佳(2) 篠ﾉ井西中     30.12 (+1.1)   1   3
  17 望月 咲侑(2) 浅間中     30.27 (+1.1)   1   4
  18 竹松 優(2) 諏訪西中     30.37 (+0.1)   2   2
  19 原田 なな(2) 諏訪西中     30.38 (+0.1)   2   3
  20 市川 七海(2) 浅間中     30.55 (+0.1)   2   4
  21 北原 菜瑞奈(2) 伊那中     30.73 (+1.1)   1   5
  22 山田 千晶(2) 浅間中     30.85 (+0.1)   2   5
  22 中曽根 叶(2) 伊那中     30.85 (+1.1)   1   6
  24 並木 絢音(3) 長峰中     30.93 (+1.1)   1   7
  25 小池 愛心(2) 諏訪西中     31.05 (+0.1)   2   6
  26 鵜飼 めぐみ(1) 原中     31.21 (+0.1)   2   7
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決勝 5月6日  9:00

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速  0.0

 1 青木 優佳(3)     18.64  1 花岡 真咲(2)     17.88 
ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西中 ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部

 2 藤澤 佳奈(3)     19.84  2 廣瀬 文香(3)     18.06 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社中 ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ 長野東部中

 3 平出 瑠奈(3)     19.93  3 伊勢 美里(2)     18.11 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵中

 4 関 広菜(2)     21.31  4 木下 愛梨(3)     18.85 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂中 ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中

 5 藤森 あんり(2)     21.44  5 吉江 ほの美(3)     19.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 長峰中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中
原 如美(2)  6 名取 未希(3)     20.10 
ﾊﾗ ﾕｷﾐ 茅野北部中 ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中
青木 詩織(2)  7 加藤 智花(3)     21.38 
ｱｵｷ ｼｵﾘ 長峰中 ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中

[ 3組] 風速 +0.7

 1 塚田 菜々(3)     15.07 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 2 竹内 里桜(2)     16.09 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

 3 藤田 愛以花(1) 静　岡     16.15 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC

 4 金子 結香(3)     17.06 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中

 5 松村 美咲(3)     17.47 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

 6 中嶋 愛佳(1)     17.55 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

   1 塚田 菜々(3) 小諸東中     15.07 (+0.7)   3   1
   2 竹内 里桜(2) 永明中     16.09 (+0.7)   3   2
   3 藤田 愛以花(1) 静　岡 千代田AC     16.15 (+0.7)   3   3
   4 金子 結香(3) 伊那中     17.06 (+0.7)   3   4
   5 松村 美咲(3) 赤穂中     17.47 (+0.7)   3   5
   6 中嶋 愛佳(1) 軽井沢A&AC     17.55 (+0.7)   3   6
   7 花岡 真咲(2) 茅野東部     17.88 (0.0)   2   1
   8 廣瀬 文香(3) 長野東部中     18.06 (0.0)   2   2
   9 伊勢 美里(2) 塩尻広陵中     18.11 (0.0)   2   3
  10 青木 優佳(3) 篠ﾉ井西中     18.64 (-0.3)   1   1
  11 木下 愛梨(3) 赤穂中     18.85 (0.0)   2   4
  12 吉江 ほの美(3) 岡谷東部中     19.70 (0.0)   2   5
  13 藤澤 佳奈(3) 高社中     19.84 (-0.3)   1   2
  14 平出 瑠奈(3) 茅野東部     19.93 (-0.3)   1   3
  15 名取 未希(3) 富士見中     20.10 (0.0)   2   6
  16 関 広菜(2) 赤穂中     21.31 (-0.3)   1   4
  17 加藤 智花(3) 篠ﾉ井西中     21.38 (0.0)   2   7
  18 藤森 あんり(2) 長峰中     21.44 (-0.3)   1   5

中学女子
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決勝 5月6日  9:35

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.2

 1 岡田 葉音(6)     16.77  1 松下 小夏(5) 静　岡     15.87 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC

 2 古畑 美桜(6)     18.21  2 岡田 莉歩(6)     17.47 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC

 3 池田 汐里(5)     18.33  3 田口 朱音(5)     17.64 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ｱｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.7

 1 伊東 未来音(6) 静　岡     14.72  1 佐伯 風帆(6)     14.09 
ｲﾄｳ ﾐﾗﾉ 千代田AC ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 2 河西 真依(6)     14.73 小河 枝実(6) 静　岡
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ｵｺﾞｳ ｴﾐ 千代田AC

 3 漆原 衣咲(6)     15.19 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC

   1 佐伯 風帆(6) 軽井沢A&AC     14.09 (+0.7)   4   1
   2 伊東 未来音(6) 静　岡 千代田AC     14.72 (+0.7)   3   1
   3 河西 真依(6) 諏訪FA     14.73 (+0.7)   3   2
   4 漆原 衣咲(6) 軽井沢A&AC     15.19 (+0.7)   3   3
   5 松下 小夏(5) 静　岡 千代田AC     15.87 (+0.2)   2   1
   6 岡田 葉音(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.77 (+1.2)   1   1
   7 岡田 莉歩(6) 軽井沢A&AC     17.47 (+0.2)   2   2
   8 田口 朱音(5) 軽井沢A&AC     17.64 (+0.2)   2   3
   9 古畑 美桜(6) 諏訪FA     18.21 (+1.2)   1   2
  10 池田 汐里(5) 諏訪FA     18.33 (+1.2)   1   3
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決勝 5月6日 12:50

 1 宮澤 紅葉(1)   2,32.79 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野高
若狹 藍子(2)
ﾜｶｻ ｱｲｺ 下諏訪向陽高

決勝 5月6日 12:50

[ 1組] [ 2組]

 1 小嶋 楓來(1)   2,36.57  1 宮下 綺実(3)   2,29.28 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中

 2 逸持治 奏愛(2)   2,37.62  2 市川 笑花(1)   2,30.13 
ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂中 ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 3 木村 妃杏(2)   2,44.60  3 森脇 光砂(1)   2,34.80 
ｷﾑﾗ ﾋﾒｱ 上諏訪中 ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ヶ根市陸協

 4 小林 穂々光(2)   2,46.40  4 北原 結和(2)   2,39.35 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中 ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾅ 長峰中

 5 小澤 明日香(2)   2,46.89  5 田中 胡桃(2)   2,40.53 
ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野中 ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見中

 6 小松 夢來(1)   2,46.99  6 林 麻友香(2)   2,42.37 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪西中 ﾊﾔｼﾏﾕｶ 丸子北中
宮本 珠里(2)  7 飯島 菜津美(3)   2,44.15 
ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野中 ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中
北島 京佳(2)  8 田島 彩貴(3)   2,46.53 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西中 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

[ 3組]

 1 瀬戸 郁美(3)   2,27.16 
ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 2 阿部 真奈美(2)   2,27.17 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見中

 3 川口 ののは(2)   2,28.32 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見中

 4 藤森 恵弥子(3)   2,28.70 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 5 有賀 すづな(2)   2,30.11 
ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ 下諏訪中

 6 木下 利奈(3)   2,30.53 
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂中

 7 佐伯 三葉(2)   2,39.51 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC
矢﨑 萌夏(3)
ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中

   1 瀬戸 郁美(3) 辰野中     2,27.16   3   1
   2 阿部 真奈美(2) 富士見中     2,27.17   3   2
   3 川口 ののは(2) 富士見中     2,28.32   3   3
   4 藤森 恵弥子(3) 上諏訪中     2,28.70   3   4
   5 宮下 綺実(3) 諏訪西中     2,29.28   2   1
   6 有賀 すづな(2) 下諏訪中     2,30.11   3   5
   7 市川 笑花(1) T&F佐久平     2,30.13   2   2
   8 木下 利奈(3) 赤穂中     2,30.53   3   6
   9 森脇 光砂(1) 駒ヶ根市陸協     2,34.80   2   3
  10 小嶋 楓來(1) 原中     2,36.57   1   1
  11 逸持治 奏愛(2) 赤穂中     2,37.62   1   2
  12 北原 結和(2) 長峰中     2,39.35   2   4
  13 佐伯 三葉(2) 軽井沢A&AC     2,39.51   3   7
  14 田中 胡桃(2) 富士見中     2,40.53   2   5
  15 林 麻友香(2) 丸子北中     2,42.37   2   6
  16 飯島 菜津美(3) 永明中     2,44.15   2   7
  17 木村 妃杏(2) 上諏訪中     2,44.60   1   3
  18 小林 穂々光(2) 富士見中     2,46.40   1   4
  19 田島 彩貴(3) 茅野東部     2,46.53   2   8
  20 小澤 明日香(2) 辰野中     2,46.89   1   5
  21 小松 夢來(1) 諏訪西中     2,46.99   1   6

10   120
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9   211

 7714
 7931
 7889
 7950
 7742

女子

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ

 8231
 7845
  206
 7932
 4503
 7791

 7749
 7678
   63
 8244
  130
 8687

組 順位
 7981
 7927
 7930
 7711

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

1   206

7  7639
欠場

2  7678

4  8244

6  7930

5  7711

3  7981

8  7927

8  7889

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4503

1  7791

4  7845

2  7932

5    63

7   130

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  7749

3  7958
欠場

7  5859
欠場

1  7950

8  7742

6  7714

5  7931

4  8687

2  8231

中学女子

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月6日 14:20

 1 齋藤 奏絵(6)   3,23.65 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

 2 伊東 未来音(6) 静　岡   3,23.98 
ｲﾄｳ ﾐﾗﾉ 千代田AC

 3 酒井 あいか(6)   3,27.17 
ｻｶｲ ｱｲｶ 浅間嶺SC

 4 両角 愛菜(5)   3,33.67 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 5 小池 瑠美嶺(5)   3,37.35 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 阪 千都(5)   3,51.66 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 中村 杏(6)   3,57.02 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 大久保 瑠依(5)   4,03.58 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 北原 和(3)   4,04.61 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ

10 雨宮 月咲(5)   4,09.39 
ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

11 御子柴 直美(3)   4,11.29 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

12 茅野 智奈(3)   4,11.31 
ﾁﾉ ﾄﾓﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

13 林 柊里(3)   4,12.07 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 行田 楓(3)   4,20.12 
ｷﾞｮｳﾀ ｶｴﾃﾞ 原PCｼﾞｭﾆｱ

15 中村 未結(3)   4,34.34 
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾕ 原PCｼﾞｭﾆｱ
中村 碧月(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾞｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   256

15     4

10     2

12   260

16   101

2   107

1    35

8    99

5   172

7    32

14   267

9    38

4    81

13    57

11    56

3    58
途中棄権



決勝 5月6日  9:55

 1 宮澤 花奈実(1)   4,58.35 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 松本深志高

決勝 5月6日  9:55

 1 五味 叶花(3)   5,00.85 
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見中

 2 小池 嶺花(2)   5,15.10 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 3 須田 ひなた(3)   5,16.36 
ｽﾀﾞ ﾋﾅﾀ 開成中

 4 臼田 麻花(1)   5,30.33 
ｳｼﾀ ﾞｱｻｶ 下諏訪中

 5 久保田詩乃(2)   5,36.69 
ｸﾎﾞ ﾀｳﾀﾉ 丸子北中

 6 菊池 遥(1)   5,45.98 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原中

 7 廣島 歩佳(2)   5,46.06 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中

 8 齊藤 結花(2)   5,49.56 
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田三中

 9 酒井 萌々香(3)   6,02.10 
ｻｶｲ ﾓﾓｶ 赤穂中

10 髙橋 優乃(1)   6,02.90 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 原中

11 峰村 麻衣(3)   6,11.80 
ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中
藤森 恵弥子(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7925

8  7891

7  7123

3  7683

11  4635

1  4501

10  8690

欠場

6  8247

4  8688

所属名 記録／備考

9  4573

2  7711

12  7951

13  1772

女子

1500m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 5月6日 15:25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 松本美須々ヶ丘     52.33 

ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶ

 2   4 下諏訪向陽高   133 西山 幸花(3)     53.14 
ｼﾓｽﾜｺｳﾖｳｺｳ ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ

  117 鈴木 菜々花(2)
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ

  119 百瀬 早姫(2)
ﾓﾓｾ ｻｷ

  135 石見 彩音(3)
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ

 3   3 赤穂高(A)   356 戸枝 星(2)     53.96 
ｱｶﾎｺｳA ﾄｴﾀﾞ ｱｶﾘ

  354 氣賀澤 柚希(3)
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ

  360 菅沼 萌香(2)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ

  353 朝日 りおん(3)
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ

女子

4x100mR

決勝



決勝 5月6日 15:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 2   2 岡谷東部中(A)  7640 山口 華奈(3)     56.88  1   5 辰野中  7980 長田 鼓美(3)     54.27 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳA ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ ﾀﾂﾉﾁｭｳ ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ
 7644 吉江 ほの美(3)  7952 小澤 佑奈(2)

ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ
 7642 倉嶋 明結菜(3)  7981 瀬戸 郁美(3)

ｸﾗｼﾏ ｱﾕﾅ ｾﾄ ｲｸﾐ
 7636 林 歩実(3)  7954 塚間 友香(2)

ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ ﾂｶﾏ ﾕｶ
 3   7 諏訪西中(B)  7756 小池 愛心(2)     57.49  2   2 茅野東部  7875 花岡 真咲(2)     55.34 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳB ｺｲｹ ﾏﾅﾐ ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ
 7743 藤森 七海(1)  7887 長田 美羽(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ
 7758 竹松 優(2)  7870 平出 瑠奈(3)

ﾀｹﾏﾂ ﾕｳ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ
 7744 安田 莉穂(1)  7871 林 愛花(3)

ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ
 4   5 下諏訪中  7677 嶋田 歩唯(3)     57.88  3   4 伊那中(A)  8087 本田 尚子(2)     55.56 

ｼﾓｽﾜﾁｭｳ ｼﾏﾀﾞ ｱｲ ｲﾅﾁｭｳA ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ
 7676 古谷 裕美(3)  8083 金子 結香(3)

ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ ｶﾈｺ ﾕｳｶ
 7680 吉田 渚(2)  8089 野崎 葵(2)

ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ
 7678 有賀 すづな(2)  8085 関崎 茉莉(2)

ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ
 5   4 長峰中  7865 並木 絢音(3)     58.94  4   6 駒ヶ根東中  8257 戸枝 恵依(3)     55.87 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳ ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ ﾄｴﾀﾞ  ｹｲ
 7859 山田 美和(3)  8253 竹村 彩也香(3)

ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ
 7866 松木 心鐘(3)  8256 小林 香絵(3)

ﾏﾂｷ ｺｺﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ
 7860 伊藤 朱里(3)  8264 中城 美佳(3)

ｲﾄｳ ｱｶﾘ ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ
 6   3 永明中(B)  7799 岩下 夢菜(1)     59.20  5   3 原中  7899 津金 璃子(3)     55.90 

ｴｲﾒｲﾁｭｳB ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ ﾊﾗﾁｭｳ ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ
 7801 清水 彩音(1)  7897 鎌倉 杏(3)

ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾄ ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ
 7800 宮坂 茉津莉(1)  7898 小林 由依(3)

ﾐﾔｻｶ ﾏﾂﾘ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ
 7798 小平 奏重(1)  8684 堀内 沙紀(3)

ｺﾀﾞｲﾗ ｶﾅｴ ﾎﾘｳﾁ ｻｷ
 7   6 岡谷東部中(C)  7633 宮坂 優那(1)   1,00.77  6   7 浅間中  4152 望月 咲侑(2)     57.28 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳC ﾐﾔｻｶ ﾕｳﾅ ｻｸｱｻﾏﾁｭｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ
 7634 林 優舞(1)  4153 山田 千晶(2)

ﾊﾔｼ ﾕﾏ ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ
 8765 宮坂 詩(2)  4151 小林 美菜子(2)

ﾐﾔｻｶ ｳﾀ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ
 7635 春日 莉緒(1)  4147 市川 七海(2)

ｶｽｶﾞ ﾘｵ ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ
  8 岡谷東部中(B)  7646 江口 真尋(2)   8 諏訪西中(A)  7749 宮下 綺実(3)

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞﾁｭｳB ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 失格 ｽﾜﾆｼﾁｭｳA ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 欠場
 7650 川嶋 成美(2)  7754 橋本 花甫(3)

ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ
 7645 石吾 桃香(2)  7755 原田 なな(2)

ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ ﾊﾗﾀ ﾞﾅﾅ
 8763 平澤 恋菜(2)  7740 小口 葉奈(1)

ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ

中学女子

4x100mR

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 永明中(A)     53.56 

ｴｲﾒｲﾁｭｳA

 2   6 長野東部中  5477 廣瀬 文香(3)     54.79 
ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾋﾛｾ ﾌﾐｶ

 5472 佐藤 あいり(3)
ｻﾄｳ ｱｲﾘ

 5483 米澤 笑美(3)
ﾖﾈｻﾞﾜ ｴﾐ

 5478 保科 真歩(3)
ﾎｼﾅ ﾏﾎ

 3   4 塩尻広陵中  6490 荻上 かおる(2)     55.51 
ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ

 6489 伊勢 美里(2)
ｲｾ ﾐｻﾄ

 6482 杉野 舞子(2)
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ

 6486 佐々木 響子(2)
ｻｻｷ ｷｮｳｺ

 4   7 上諏訪中  7714 木村 妃杏(2)     55.68 
ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ｷﾑﾗ ﾋﾒｱ

 7712 前田 唯(3)
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ

 7713 柿澤 摩歩(2)
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ

 7711 藤森 恵弥子(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ

 5   3 清陵附属  7949 三村 紗唯(2)     56.60 
ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ﾐﾑﾗ ｻﾕ

 7947 飯澤 優里(2)
ｲｲｻﾞﾜ ﾕﾘ

 7945 中嶋 密(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ

 7948 杉下 舞彩(2)
ｽｷﾞｼﾀ ﾏｲｱ

 6   5 篠ﾉ井西中  5862 松尾 果南(2)     59.48 
ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ

 5850 森 奈乃佳(3)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ

 5853 加藤 智花(3)
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ

 5857 北澤 綾香(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ

中学女子

4x100mR



   1 永明中(A)     53.56   3   1
   2 辰野中     54.27 長田 鼓美(3) 小澤 佑奈(2) 瀬戸 郁美(3) 塚間 友香(2)   2   1
   3 長野東部中     54.79 廣瀬 文香(3) 佐藤 あいり(3) 米澤 笑美(3) 保科 真歩(3)   3   2
   4 茅野東部     55.34 花岡 真咲(2) 長田 美羽(3) 平出 瑠奈(3) 林 愛花(3)   2   2
   5 塩尻広陵中     55.51 荻上 かおる(2) 伊勢 美里(2) 杉野 舞子(2) 佐々木 響子(2)   3   3
   6 伊那中(A)     55.56 本田 尚子(2) 金子 結香(3) 野崎 葵(2) 関崎 茉莉(2)   2   3
   7 上諏訪中     55.68 木村 妃杏(2) 前田 唯(3) 柿澤 摩歩(2) 藤森 恵弥子(3)   3   4
   8 駒ヶ根東中     55.87 戸枝 恵依(3) 竹村 彩也香(3) 小林 香絵(3) 中城 美佳(3)   2   4
   9 原中     55.90 津金 璃子(3) 鎌倉 杏(3) 小林 由依(3) 堀内 沙紀(3)   2   5
  10 清陵附属     56.60 三村 紗唯(2) 飯澤 優里(2) 中嶋 密(3) 杉下 舞彩(2)   3   5
  11 岡谷東部中(A)     56.88 山口 華奈(3) 吉江 ほの美(3) 倉嶋 明結菜(3) 林 歩実(3)   1   2
  12 浅間中     57.28 望月 咲侑(2) 山田 千晶(2) 小林 美菜子(2) 市川 七海(2)   2   6
  13 諏訪西中(B)     57.49 小池 愛心(2) 藤森 七海(1) 竹松 優(2) 安田 莉穂(1)   1   3
  14 下諏訪中     57.88 嶋田 歩唯(3) 古谷 裕美(3) 吉田 渚(2) 有賀 すづな(2)   1   4
  15 長峰中     58.94 並木 絢音(3) 山田 美和(3) 松木 心鐘(3) 伊藤 朱里(3)   1   5
  16 永明中(B)     59.20 岩下 夢菜(1) 清水 彩音(1) 宮坂 茉津莉(1) 小平 奏重(1)   1   6
  17 篠ﾉ井西中     59.48 松尾 果南(2) 森 奈乃佳(3) 加藤 智花(3) 北澤 綾香(2)   3   6
  18 岡谷東部中(C)   1,00.77 宮坂 優那(1) 林 優舞(1) 宮坂 詩(2) 春日 莉緒(1)   1   7

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4x100mR
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子



決勝 5月6日 15:15

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    85 山本 香菜美(6)     57.98 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ
   97 丸茂 花愛(6)

ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ
  113 田村 優衣(6)

ﾀﾑﾗ ﾕｲ
  109 箱田 真奈美(6)

ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ
 2   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    80 山下 心花(5)     58.61 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ
   79 小倉 和香葉(5)

ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ
   89 山田 聖来(5)

ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ
   72 伊藤 穂香(5)

ｲﾄｳ ﾎﾉｶ
 3   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,03.21 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC

小学女子

4x100mR

決勝



決勝 5月6日 8:30

中井 遥菜(3)
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 松本美須々ヶ丘

決勝 5月6日 8:30

1m55
長田 美羽(3) - - - - - - O O O XXO
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部 XXX
田村 明日香(3) - - - - - O O O XXO XXX
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部
竹内 夢乃(2) O O O O XO XO XXX
ﾀｹｳﾁ ﾕﾒﾉ 上田第一中
飯島 彩香(2) O O O O XO XO XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
石井 みなみ(2) O O O O XXX
ｲｼｲ ﾐﾅﾐ 塩尻広陵中
中嶋 珠久(2) O O O O XXX
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 赤穂中
中田 陽菜(2) O O O XXX
ﾅｶﾀ ﾊﾙﾅ 塩尻広陵中
杉野 舞子(2) O XXO O XXX
ｽｷﾞﾉ ﾏｲｺ 塩尻広陵中
倉嶋 明結菜(3) - O XO XXX
ｸﾗｼﾏ ｱﾕﾅ 岡谷東部中
倉澤 愛巳(2) O O XXX
ｸﾗｻﾜ ｱﾐ 塩尻広陵中
笠原 江梨(2) O O XXX
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中
依田 智恵梨(3) 欠場
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
塩野 琴梨(3) 欠場
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢A&AC

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m05 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

1 12  7887
 1.50

記録
1m15 1m20

2 10  7886
 1.45

3 8  4595
 1.30

3 9  7797
 1.30

5 5  6488
 1.20

5 7  8224
 1.20

7 1  6483
 1.15

8 2  6482
 1.15

9 6  7642
 1.15

10 3  6481
 1.10

10 4  7649
 1.10

11   224

13   272

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m55 備考1m45 1m50
1 1  1858

O O XXX  1.50



決勝 5月6日 9:30

清水 愛奈(1)
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

決勝 5月6日 9:30

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
小林 由依(3) - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中 - - - O - O O O XXX
鎌倉 杏(3) - - - - - - - - - -
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中 - - - O - O O XO XXX
堀内 沙紀(3) - - - - - O XXO O O XO
ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中 XXX
塩野 琴梨(3) - - - - - O O O XXX
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢A&AC
諸星 美璃(2) - - - - - O XO XO XXX
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC
横内 咲希(2) - - XO O O XO O XXX
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中
八城 かすみ(2) - - - - O O XO XXX
ﾔｼﾛ ｶｽﾐ 原中
野澤 奈々(3) - - O O O O - - - -
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中 - - XX/
山口 華奈(3) - - O O O O XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中
川嶋 成美(2) - - XXO XXX
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中
依田 智恵梨(3) 欠場
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC

決勝 5月6日 9:30

岡田 莉歩(6)
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC

 2.30
1 1   254

XO O O XO XXX

記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

XXX  2.00
1 1   197

O O XO O XO

記録1m80 1m90 備考1m60 1m70 2m00 2m10

小学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m30 1m40 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

1 10  7898
 3.00

記録
1m50 1m60

2 9  7897
 3.00

3 7  8684
 2.20

4 11   272
 2.00

5 1   212
 2.00

6 4  8686
 1.90

7 5  7893
 1.90

8 2  8680
 1.80

8 3  7640
 1.80

10 6  7650
 1.50

8   224



決勝 5月6日 11:30

篠原 舞(3)    X   4.46   4.40    4.46 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷南   +1.8   +0.8    +1.8
今井 美月(1)   3.96   3.92   3.77    3.96 
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 下諏訪向陽高    0.0   +0.7   +0.4     0.0
伊藤 優直(1)   3.75   3.60    X    3.75 
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ 辰野高   +0.3   +1.0    +0.3

決勝 5月6日 8:45

漆原 衣咲(6)   3.87   3.92    X    3.92 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC   -0.1   +0.2    +0.2
増田 藍(6)   3.87   3.81   3.75    3.87 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA   -0.8    0.0    0.0    -0.8
丸茂 花愛(6)   3.46   3.74   3.81    3.81 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8    0.0    0.0     0.0
大森 玲花(4)   3.66   3.76   3.54    3.76 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC   -1.1   +0.7    0.0    +0.7
山本 香菜美(6)   3.68   3.71   3.68    3.71 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8    0.0    0.0     0.0
小山 沙於里(5)   3.43   3.61   3.52    3.61 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小   -0.5    0.0   -0.6     0.0
田村 優衣(6)    X    X   3.58    3.58 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.8    -0.8
小倉 和香葉(5)   3.52   3.43   3.45    3.52 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -1.0   +0.9    0.0    -1.0
市川 紗菜(5)   3.33   3.45    X    3.45 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小   -1.2   -0.7    -0.7
松下 小夏(5) 静　岡   3.15   3.41    X    3.41 
ﾏﾂｼﾀ ｺﾅﾂ 千代田AC   -1.2   -0.4    -0.4
田口 朱音(5)    X   3.17   3.28    3.28 
ｱｸﾞﾁ ｱｶﾈ 軽井沢A&AC   +0.2    0.0     0.0
阪 千都(5)   3.22    X   3.22    3.22 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6   -1.1    -0.6
伊藤 亜佳音(5)   2.98   3.21   3.06    3.21 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小   -0.6   +1.0   -0.6    +1.0
矢﨑 梨奈(5)    X    X   3.21    3.21 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小    0.0     0.0
中嶋 杏佳(4)   2.93   2.87   2.88    2.93 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   -0.8   +1.0   -0.7    -0.8
山田 怜来(3)   2.86   2.90   2.65    2.90 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.6   +1.8   -0.3    +1.8
栖村 有希(6)    X   2.83   2.67    2.83 
ｽﾑﾗ ﾕｷ 王滝小   +1.5   -0.1    +1.5
堀内 陽花(6)   2.45   2.49    X    2.49 
ﾎﾘｳﾁ ﾊﾙｶ 塩崎小   -1.6   +0.8    +0.8
大草 夢心(3)   2.23   2.35    X    2.35 
ｵｵｸｻ ﾕﾒﾐ 望月AC   -0.4   +1.1    +1.1
櫻井 音寧(3)   2.34   2.29   2.07    2.34 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4   +0.9    0.0    -0.4
児玉 楓(2)    X   2.03    X    2.03 
ｺﾀﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 望月AC   +1.3    +1.3
小河 枝実(6) 静　岡 欠場
ｵｺﾞｳ ｴﾐ 千代田AC

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 16   196

-5-

2 22   252

3 21    97

4 12   201

5 19    85

6 9   159

7 6   113

8 13    79

9 18   186

10 17     9

11 14   199

12 8   107

13 7   188

14 15   187

15 10   204

16 4    95

17 5   160

18 11    44

19 3   156

20 2   115

21 1   157

20    11

3 1   210

1 3   185
-5-

2 2   121

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月6日 11:30

藤田 愛以花(1) 静　岡   4.58    X   4.55    4.58 
ﾌｼﾞﾀ ｱｲｶ 千代田AC    0.0   +1.0     0.0
長田 鼓美(3)   4.24   4.14   4.48    4.48 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中    0.0    0.0    0.0     0.0
大森 里香(1)    X   4.10   4.42    4.42 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC    0.0    0.0     0.0
佐伯 三葉(2)    X   4.07   4.25    4.25 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC    0.0    0.0     0.0
眞田 華香(3)   4.07   4.23    X    4.23 
ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中    0.0   +0.5    +0.5
中島 さや香(2)    X   4.06   4.22    4.22 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中    0.0    0.0     0.0
藤澤 佳奈(3)   3.61   4.14   3.96    4.14 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社中   +0.1    0.0   +0.3     0.0
山田 愛莉(3)   4.00   3.93   4.05    4.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部   +0.6   +0.5   -0.1    -0.1
江口 真尋(2)   3.88   4.05   4.00    4.05 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中   +0.4   +0.1    0.0    +0.1
川嶋 成美(2)   3.80   4.02   3.58    4.02 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中   +0.5   +0.5   +0.4    +0.5
菅沼 花菜(1)    X   3.99    X    3.99 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月AC   +0.4    +0.4
望月 咲侑(2)   3.94   3.47   3.24    3.94 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間中   +1.2    0.0   +0.4    +1.2
柿澤 摩歩(2)   3.81   3.92   3.74    3.92 
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中    0.0   +0.5   +1.4    +0.5
牛山 珠莉(2)    X   3.89   3.81    3.89 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部   +0.4    0.0    +0.4
荻上 かおる(2)   3.70   3.87   3.81    3.87 
ｵｷﾞｳｴ ｶｵﾙ 塩尻広陵中   +0.5    0.0   +0.6     0.0
郷津 怜美(3)    X   3.84   3.42    3.84 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾚﾐ 白馬中    0.0    0.0     0.0
小口 葉奈(1)   3.82   3.83   3.59    3.83 
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 諏訪西中   +0.4   +0.5   +1.4    +0.5
市川 七海(2)   3.82   3.67   3.48    3.82 
ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間中   +0.2    0.0   +0.4    +0.2
前田 唯(3)   3.79   3.64   3.79    3.79 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中    0.0    0.0   +0.2     0.0
宮坂 詩(2)   3.77   3.60   3.69    3.77 
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中   +1.2    0.0   +0.1    +1.2
加藤 智花(3)    X    X   3.73    3.73 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中   +0.1    +0.1
平澤 恋菜(2)   3.47   3.48   3.72    3.72 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中    0.0   +0.4   +1.0    +1.0
久保田 楓(2)   3.58   3.71   3.60    3.71 
ｸﾎﾞﾀ ｶｴﾃﾞ 塩尻広陵中   +0.2   +0.4    0.0    +0.4
小澤 佑奈(2)   3.58    X   3.65    3.65 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中   +0.6   +1.0    +1.0
氣賀澤 円香(2)   3.58   3.53   3.25    3.58 
ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 赤穂中   +0.7   +0.5   +0.8    +0.7
河口 桜奈(1)   3.28   3.58   3.40    3.58 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中   +0.8    0.0    0.0     0.0
熊谷 真歩(3)    X   3.53   3.29    3.53 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中    0.0   +1.1     0.0
小池 由華(2)   3.44    X   3.42    3.44 
ｺｲｹ ﾕｶ 下諏訪中    0.0    0.0     0.0
山田 千晶(2)   3.29   3.08   3.35    3.35 
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間中    0.0    0.0    0.0     0.0
戸枝 恵依(3)   3.34   3.16   3.33    3.34 
ﾄｴﾀﾞ  ｹｲ 駒ヶ根東中    0.0   +1.3   +0.6     0.0
柳沢 愛莉(2)    X    X   3.31    3.31 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部   +0.1    +0.1
吉池光美(2)    X    X   3.31    3.31 
ﾖｼｲｹﾐﾐ 丸子北中    0.0     0.0
松尾 果南(2)   3.29   3.12   3.25    3.29 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西中   +0.2    0.0    0.0    +0.2
三村 紗唯(2)   3.29   3.06   3.14    3.29 
ﾐﾑﾗ ｻﾕ 清陵附属   +1.2    0.0   +0.8    +1.2
黒澤 萌(2)    X   3.18    X    3.18 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +0.5    +0.5

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 37    13

-5-

2 34  7980

3 36   216

4 30   206

5 29  8243

6 31  8761

7 35  5159

8 27  7872

9 24  7646

10 17  7650

11 18   144

12 8  4152

13 28  7713

14 25  7873

15 26  6490

16 20  6831

17 38  7740

18 14  4147

19 4  7712

20 15  8765

21 32  5853

22 22  8763

23 23  6485

24 13  7952

25 16  8223

26 6  6337

27 7  8249

28 2  7674

29 11  4153

30 19  8257

31 10  7876

31 12  4502

35 1  7867

33 3  5862

34 9  7949



決勝 5月6日 8:30

田近 嵯季(3)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
町田 みさ(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘
櫻本 奈々(1)
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 岡谷工

  7.36 

  7.57 

3 1  2061
 7.36  6.99  7.14

  9.33 

2 3  1824
 7.34  7.57  7.09

1 2  6336
 9.23  9.33  8.39

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月6日 14:30

田近 嵯季(3)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
津金 璃子(3)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
溝尾 茉優(3)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
林 歩実(3)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
小松 茉央(2)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
清水 奈都紀(2)
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC
片柳 裕菜(3)
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
平出 雅(3)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
小林 美菜子(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間中
田中 春菜(2)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一中
森 まひろ(2)
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵中
藤森 佑奈(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ 諏訪西中
池田 陽花(2)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾅ 塩尻広陵中
青田 梨世(3)
ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中
有賀 愛夢(2) 欠場
ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 備考
1 13  6336

10.82 11.17 11.05  11.17 

 7899
 9.17  8.87  9.57

-3- 記録

  9.57 

3 11  7984
 9.44  8.66  9.46   9.46 

2 14

 8.46   8.46 

4 12  7636
  X  8.44  9.14

  142
 7.06  7.58  7.72

  9.14 

5 6  7957
 7.82   X

  7.72 

7 15  6476
 7.17  7.61  7.29   7.61 

6 9

 6.88   6.88 

8 4  7982
 6.91  7.19  6.41

 4594
 6.50  6.31  6.81

  7.19 

9 5  4151
 6.68  5.85

  6.81 

11 3  6491
 5.85  6.80  6.62   6.80 

10 2

 4.71   5.47 

12 7  7752
 6.46  6.19  6.52

 8246
 5.26  4.89  5.15

  6.52 

13 1  6484
 5.47  5.16

  5.26 

8  7960

14 10



決勝 5月6日 12:00

丸山 優花(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 明科高
塚田 帆風(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 梓川高
井嶋 まどか(2)
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 梓川高

決勝 5月6日 12:00

田近 嵯季(3)
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

  O   X   O  24.24 
1 1  6336

  X   O 24.24

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3  2013

  O   O   O   O   O 25.27  25.27 

2 1  1741
  O   X   O

3 2  1731
19.33   O   O   O   O   O  19.33 

19.42   X   X  19.42 



決勝 5月6日 9:30

津金 璃子(3)
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
藤森 恵弥子(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中
大内 柚奈(3)
ｵｵｳﾁ ﾕｽﾞﾅ 篠ﾉ井西中
藤森 穂乃香(3)
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾎﾉｶ 長峰中
飯島 菜津美(3)
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中
林 歩実(3)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中

決勝 5月6日 9:30

中村 杏(6)
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
佐々木 小夏(4)
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC
矢澤 芽生(3)
ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 12.86 

 13.75 

6 1  7636
  O   X 12.86

 15.72 

5 2  7791
  O   O 13.75

 22.02 

4 3  7858
  O 15.72   O

 23.25 

3 4  5855
22.02   O   O

 27.05 

2 6  7711
23.25   O   O

1 5  7899
  O 27.05   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3    35

  O 41.52   O  41.52 

2 2   155
19.50   O   O

3 1   112
  O 11.07   O  11.07 

 19.50 



決勝 5月6日 14:00

町田 みさ(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘
高橋 朋美(1)
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾐ 創造学園高
塚田 帆風(3)
ﾂｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 梓川高
井嶋 まどか(2)
ｲｼﾞﾏ ﾏﾄﾞｶ 梓川高
石井 愛音(1)
ｲｼｲ ﾁｶﾈ 創造学園高
岩原 麗乃(2)
ｲﾜﾊﾗ ﾚﾉ 梓川高

 13.85 

 14.05 

6 1  1733
  X   O 13.85

5 3  1980
  X   O 14.05

 17.55 

4 2  1731
15.43   O   O  15.43 

1 6  1824

 24.44 

3 4  1741
  O   O 17.55

2 5  1982
  X 24.44   O

  O 28.29   X

-3- 記録 備考

 28.29 

女子

ハンマー投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



29/31

平成29年度第3回チャレンジ記録会茅野/主催茅野市陸上競技協会

種目終了
※DNS=欠場　DNF=棄権　NM=記録なし　DQ=失格

共通女子四種競技 決勝 2017/5/6

競技結果 全

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 １００ｍＨ (風) 走高跳 砲丸投 ２００ｍ (風) 総得点 備考

1 213 市村 彩美 軽井沢A&AC 2
15.65 1.45 8.08 28.26

2339
758 566 405 610

19792 8085 関崎 茉莉 伊那中 2
16.61

3 214 岡田 朋佳 軽井沢A&AC 3
29.54

641 460 352 526
1.35 7.26 29.38

1967
441 621 390 515

18.47 1.50 7.85

19474 7946 吉川 円香 清陵附属 3
17.38

5 5850 森 奈乃佳 篠ﾉ井西中 3
29.12

554 512 336 545
1.40 7.02 29.12

1916
436 512 423 545

18.52 1.40 8.36

17646 224 依田 智恵梨 軽井沢A&AC 3
17.76

7 8087 本田 尚子 伊那中 2
30.33

513 460 292 499
1.35 6.33 29.76

1658
526 359 314 459

17.64 1.25 6.67

16428 5160 山口 みか 高社中 3
19.60

9 7789 佐伯 明莉 永明中 3
29.70

336 512 301 493
1.40 6.47 29.85

1637
452 312 370 503

18.36 1.20 7.55

155610 8612 小林 菜月 緑ヶ丘中 2
20.12

11 5857 北澤 綾香 篠ﾉ井西中 2
29.37

292 312 390 562
1.20 7.85 28.90

1335
234 312 262 527

20.87 1.20 5.86

132812 8089 野崎 葵 伊那中 2
20.05

98 215 土屋 ほのか 軽井沢A&AC 2

298 222 394 414
1.10 7.92 31.01

途中棄権
843 678

14.99 1.55 DNF

99 4145 栗田 怜奈 浅間中 3
DNS

欠場



決勝 5月6日  8:50

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -0.6

 1 市村 彩美(2) 15.65(758)  1 土屋 ほのか(2) 14.99(843)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 関崎 茉莉(2) 16.61(641)  2 吉川 円香(3) 17.38(554)
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属

 3 佐伯 明莉(3) 18.36(452)  3 本田 尚子(2) 17.64(526)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中

 4 山口 みか(3) 19.60(336)  4 依田 智恵梨(3) 17.76(513)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中 ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC

 5 小林 菜月(2) 20.12(292)  5 岡田 朋佳(3) 18.47(440)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 6 北澤 綾香(2) 20.87(234)  6 森 奈乃佳(3) 18.52(436)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西中 ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中
栗田 怜奈(3)  7 野崎 葵(2) 20.05(298)
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中

決勝 5月6日 10:00

1m55 1m58
土屋 ほのか(2) - - - - - - O O O O
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC XXO XXX (678)
岡田 朋佳(3) - - - - - - O O O XO
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC XXX (621)
市村 彩美(2) - - - - - - O XO XO XXX
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC (566)
吉川 円香(3) - - - O O O XXO XO XXX
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属 (512)
山口 みか(3) - - - - O O XO XXO XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中 (512)
森 奈乃佳(3) - - - O O O XXO XXO XXX
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 (512)
依田 智恵梨(3) - - - - - O O XXX
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC (460)
関崎 茉莉(2) - - - O O O XO XXX
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 (460)
本田 尚子(2) O O O XO XXO XXX
ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中 (359)
北澤 綾香(2) O O O O XXX
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西中 (312)
佐伯 明莉(3) O O O XO XXX
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 (312)
小林 菜月(2) O O O XO XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 (312)
野崎 葵(2) O XXO XXX
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中 (222)
栗田 怜奈(3) 欠場
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中

中女混成競技

四種走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m05 1m10 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

1 4   215
 1.55

記録
1m15 1m20

2 7   214
 1.50

3 2   213
 1.45

4 6  7946
 1.40

5 12  5160
 1.40

 8087
 1.25

6 5  5850
 1.40

7 14   224
 1.35

 1.20

11 9  7789
 1.20

8 13  8085
 1.35

9

11 11  8612
 1.20

13 3  8089
 1.10

中女混成競技

100mH(0.762m)

決勝

10  4145

10 1  5857

8

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

6  8085

8   213

 8612

5  5160

2  7789

順 ﾚｰﾝ No.

3  4145
欠場

7  5857

4

3   215
氏  名 所属名 記録／備考

7  8087

5  7946

6   214

8   224

2  8089

4  5850



決勝 5月6日 13:00

森 奈乃佳(3)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 (423)
市村 彩美(2)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC (405)
野崎 葵(2)
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中 (394)
岡田 朋佳(3)
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC (390)
小林 菜月(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中 (390)
佐伯 明莉(3)
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中 (370)
関崎 茉莉(2)
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 (352)
吉川 円香(3)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属 (336)
本田 尚子(2)
ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中 (314)
山口 みか(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中 (301)
依田 智恵梨(3)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC (292)
北澤 綾香(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西中 (262)
栗田 怜奈(3) 欠場
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中
土屋 ほのか(2) 途中棄権
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

決勝 5月6日 14:45

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.9

 1 市村 彩美(2) 28.26(610)  1 小林 菜月(2) 28.90(562)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中

 2 森 奈乃佳(3) 29.12(545)  2 北澤 綾香(2) 29.37(527)
ﾓﾘ ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西中

 3 吉川 円香(3) 29.12(545)  3 佐伯 明莉(3) 29.70(503)
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 清陵附属 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中

 4 関崎 茉莉(2) 29.38(526)  4 山口 みか(3) 29.85(493)
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｶ 高社中

 5 岡田 朋佳(3) 29.54(515)  5 本田 尚子(2) 30.33(459)
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ﾎﾝﾀ ﾞﾅｵｺ 伊那中

 6 依田 智恵梨(3) 29.76(499)  6 野崎 葵(2) 31.01(414)
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中

中女混成競技

四種200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   213

6  5850

3  7946

7  8085

5   214

2   224

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8612

2  5857

5  7789

6  8089

7  5160

4  8087

中女混成競技

四種砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 8.03  8.36  7.98

-3- 記録 備考

  8.36 

 7.24  7.92

2 11   213
 7.78  6.95  8.08

  X   7.85 

1 1  5850

  8.08 

3 12  8089
 7.51

 8612
 5.79  6.00  7.85

  7.92 

4 3   214
  X  7.85

  7.85 

6 5  7789
 7.44  7.46  7.55   7.55 

4 7

 5.77   7.02 

7 9  8085
 5.77  6.65  7.26

 8087
 5.90  6.67   X

  7.26 

8 2  7946
 6.07  7.02

  6.67 

10 8  5160
 6.43  6.45  6.47   6.47 

9 4

 5.86   5.86 

11 14   224
 5.73  5.45  6.33

 4145

  6.33 

12 10  5857
  X  5.53

13   215

6
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